<sup>g</sup> Herodot. lib. 1. cap. 130.

<sup>h</sup> Jerem. cap. 50. et 51.

<sup>i</sup> Jerem. eap. 51. ver. 59—64.

<sup>k</sup> Jerem. cap. 32. ver. 12. Baruc. cap. 1. ver. 1.

<sup>l</sup> Baruc. cap. 1. ver. 2, 3, 4.

qui existimavit Baruchum nunquam ivisse in Babyloniam ante deportationem quae Sedekia regnante contigit.

Anno tricesimo ineunte, (a solenni scilicet fœderis redintegratione et cultus Dei instauratione, celeberrimo illo anno decimo octavo regis Josiae facta) qui fuit a deportatione Joiachinis sive Jechonie annus quintus, item iniens; quarti mensis quinto die, Julii 24. feria sexta, Ezekieli inter deportatam multitudinem ad fluvium Chebaris (Straboni et Ptolemæo Chaborræ dicti) versanti, prima visio a Deo est oblata<sup>m</sup>. Hinc, ad propheticum munus inter Iudeos deportatos exsequendum missus est: ad quos Thelabibi juxta fluvium Chebaris habitantes, ille perveniens, quasi in stuporem abreptus septem dies desedit. Quibus exactis, Deus illum iterum de vocatione admonet, officiumque explicat, adhibitis promissionibus et minis: deinde repetito signo eum confirmans, verbo suo metum ipsius amovet, et mandato novo ejus vocationem sancit<sup>n</sup>.

Propheta tabulae lateritiae figuram obsidionis Hierosolymorum insculpere jubetur, et diebus 390. lateri suo incumberet: qui et totidem dierum quibus arctissima urbis obsidio esset duratura, et totidem annorum iniquitatis dominus Israelis, typum essent exhibituri<sup>o</sup>.

3410. Psammis Ægypti rex, facta in Æthiopiam expeditione, mox vita defunctus est. Cui succedens filius Apries 25. regnavit annos<sup>p</sup>: in Scriptura Pharaoh Hophra nominatus<sup>q</sup>. Hic, cum instructissimis terra marique copiis in Cyprum et Phœniciam impressione facta, Sidonem vi cepit, aliasque Phœniciae urbes terrore subegit. Et ingenti pugna navalی Phœnicibus et Cypriis devictis, cum magna spoliorum vi in Ægyptum reversus est<sup>r</sup>. Ferturque ea fuisse persuasione, ut ne Deum quidem ullum sibi putaret posse regnum adimere: adeo videbatur sibi illud stabilivisse<sup>s</sup>, quod Ezekielis cap. XXIX. ver. 3. (ut ad eum locum Tremellius annotat) allegorica illa prosopopœcia

<sup>m</sup> Ezek. cap. 1. ver. 1, 2—28.

<sup>n</sup> Ezek. cap. 2. et 3.

<sup>o</sup> Ezek. cap. 4.

<sup>p</sup> Herodot. lib. 2. cap. 161.

<sup>q</sup> Jerem. cap. 44. ver. 30.

<sup>r</sup> Diodor. Sicul. lib. 1.

<sup>s</sup> Herodot. lib. 2. cap. 169.

elegantissime exprimitur: " Mihi est rivus meus, nam ego feci mihi." Nemo est qui rivum meum mihi possit admirare, et vindicare sibi.